EXTRATO DE CONTRATO nº 75/2023

PRC 210/2023 – DISPENSA 70/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de pessoa física a Sra. IVONI DE FATIMA SIQUEIRA REZENDE locação de imóvel
localizado na Rua Coronel João Ferreira Barbosa, n° 47 – centro, São Pedro da União-MG, destinado ao
funcionamento do Escritório para a Regularização Fundiária do município de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: IVONI DE FATIMA SIQUEIRA REZENDE - CPF nº 012.166.698-05.

Valor total da contratação: R$ 6.600,00 (Seis mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 24/08/2023 a 23/08/2024

São Pedro da União-MG, 24 de agosto de 2023;

Juliana Reis Terra

Agente de Contratação.

(Cópia deste extrato foi publicada no mural do hall da sede da Prefeitura Municipal, nesta data).